
MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM     

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków,  05-08.10.2017

dystans: 10 km, czas: 11,58 śr. prędk. 50,14 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 83 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech SKC TUFO PROSTEJOV  + 1 OKR
2 95 10007994905 BANASZEK Adrian KOLSS TEAM  + 1 OKR
3 85 10005364585 TEKLIŃSKI Adrian SKC TUFO PROSTEJOV  + 1 OKR
4 163 10014244432 KAISER Adrian GKS CARTUSIA w KARTUZACH  + 1 OKR
5 14 10009717865 SOLIŃSKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  + 1 OKR
6 4 10010173361 RAGUS Krystian WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY  + 1 OKR
7 51 10010183869 BRZOZOWSKI  Adrian ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz  + 1 OKR
8 168 10015559689 WISZNIEWSKI Kacper GKS CARTUSIA w KARTUZACH
9 78 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

10 9 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS Trasa Zielona Góra
11 94 10010172755 MRÓWKA Adrian KK TAROVIA TARNOWO PODGÓRNE
12 19 10054669887 ZABŁOCKI Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY
13 62 10050828485 TULEJA Przemysław ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz
14 23 10054634828 KAMIŃSKI Kamil GK PLANET X - BOGO Szczecin
15 64 10050867689 ŚCIBOR Jakub ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

54 10007891437 LIPA Mateusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz DNS

dystans: 10 km, czas: 12,16 śr. prędk. 48,91 km/h
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 49 10009667244 GĄSIOROWSKI Mariusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz  + 1 OKR
2 17 10010994932 BANASZEK Alan CCC SPRANDI POLKOWICE  + 1 OKR
3 91 10009350275 PAWLAK Tobiasz KK TAROVIA TARNOWO PODGÓRNE  + 1 OKR
4 92 10009740602 SÓJKA Mikołaj KK TAROVIA TARNOWO PODGÓRNE  + 1 OKR
5 164 10009424744 SŁAWEK Damian GKS CARTUSIA w KARTUZACH  + 1 OKR
6 26 10003202903 ZIÓŁKOWSKI Wojciech LUKS JF DUET GOLENIÓW  + 1 OKR
7 87 10010115060 CZUBAK Dawid VOSTER VOSTER UNIWHEELS TEAM  + 1 OKR
8 173 10014389124 MATUSIAK Sebastian WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY  + 1 OKR
9 59 10050829293 KLASIŃSKI Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

10 61 10050828788 TULEJA  Dawid ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz
11 180 10015850083 POMASKI Mateusz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.
12 166 10009869530 SOWIŃSKI Artur GKS CARTUSIA w KARTUZACH
13 200 10059369236 CZARNECKI Paweł KK ŻOLIBER

174 10010091721 WALECKI Kamil WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY DNF

 DO FINAŁU WYŚCIGU SCRATCH  KWALIFIKUJE SIĘ  10 PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW Z KAŻDEGO BIEGU

WYNIKI KWALIFIKACJI

SCRATCH  - 40 RUND

MĘŻCZYŹNI ELITA

KWALIFIKACJA 1

KWALIFIKACJA 2



MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM     

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków,  05-08.10.2017

dystans: 15 km, czas: 17,28 śr. prędk. 51,53 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 169 10009640063 SAJNOK Szymon ATTAQUE TEAM GUSTO  + 2 OKR
2 83 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech SKC TUFO PROSTEJOV  + 2 OKR
3 91 10009350275 PAWLAK Tobiasz KK TAROVIA TARNOWO PODGÓRNE  + 1 OKR
4 164 10009424744 SŁAWEK Damian GKS CARTUSIA w KARTUZACH  + 1 OKR
5 44 10010184172 RUDYK Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz  + 1 OKR
6 49 10009667244 GĄSIOROWSKI Mariusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz  + 1 OKR
7 86 10058672149 KRAWCZYK Szymon VOSTER VOSTER UNIWHEELS TEAM  + 1 OKR
8 95 10007994905 BANASZEK Adrian KOLSS TEAM  + 1 OKR
9 17 10010994932 BANASZEK Alan CCC SPRANDI POLKOWICE  + 1 OKR

10 13 10009717865 STANISZEWSKI  Daniel KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  + 1 OKR
11 14 10009717865 SOLIŃSKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  + 1 OKR
12 26 10003202903 ZIÓŁKOWSKI Wojciech LUKS JF DUET GOLENIÓW  + 1 OKR
13 9 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS Trasa Zielona Góra  + 1 OKR
14 51 10010183869 BRZOZOWSKI  Adrian ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz  + 1 OKR
15 85 10005364585 TEKLIŃSKI Adrian SKC TUFO PROSTEJOV
16 168 10015559689 WISZNIEWSKI Kacper GKS CARTUSIA w KARTUZACH
17 92 10009740602 SÓJKA Mikołaj KK TAROVIA TARNOWO PODGÓRNE
18 163 10014244432 KAISER Adrian GKS CARTUSIA w KARTUZACH
19 59 10050829293 KLASIŃSKI Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz
20 87 10010115060 CZUBAK Dawid VOSTER VOSTER UNIWHEELS TEAM

4 10010173361 RAGUS Krystian WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY DNF

61 10050828788 TULEJA  Dawid ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz DNF

78 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK DNF

173 10014389124 MATUSIAK Sebastian WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY DNF

WYNIKI FINALU
SCRATCH  - 60 RUND

MĘŻCZYŹNI ELITA



MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM     

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków,  05-08.10.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

169 10009640063 SAJNOK Szymon ATTAQUE TEAM GUSTO 

I WICEMISTRZ POLSKI

83 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech SKC TUFO PROSTEJOV

II WICEMISTRZ POLSKI

91 10009350275 PAWLAK Tobiasz KK TAROVIA TARNOWO PODGÓRNE

4 164 10009424744 SŁAWEK Damian GKS CARTUSIA w KARTUZACH  + 1 OKR
5 44 10010184172 RUDYK Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz  + 1 OKR
6 49 10009667244 GĄSIOROWSKI Mariusz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz  + 1 OKR
7 86 10058672149 KRAWCZYK Szymon VOSTER VOSTER UNIWHEELS TEAM  + 1 OKR
8 95 10007994905 BANASZEK Adrian KOLSS TEAM  + 1 OKR
9 17 10010994932 BANASZEK Alan CCC SPRANDI POLKOWICE  + 1 OKR

10 13 10009717865 STANISZEWSKI  Daniel KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  + 1 OKR
11 14 10009717865 SOLIŃSKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  + 1 OKR
12 26 10003202903 ZIÓŁKOWSKI Wojciech LUKS JF DUET GOLENIÓW  + 1 OKR
13 9 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS Trasa Zielona Góra  + 1 OKR
14 51 10010183869 BRZOZOWSKI  Adrian ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz  + 1 OKR
15 85 10005364585 TEKLIŃSKI Adrian SKC TUFO PROSTEJOV
16 168 10015559689 WISZNIEWSKI Kacper GKS CARTUSIA w KARTUZACH
17 92 10009740602 SÓJKA Mikołaj KK TAROVIA TARNOWO PODGÓRNE
18 163 10014244432 KAISER Adrian GKS CARTUSIA w KARTUZACH
19 59 10050829293 KLASIŃSKI Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz
20 87 10010115060 CZUBAK Dawid VOSTER VOSTER UNIWHEELS TEAM

4 10010173361 RAGUS Krystian WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY DNF

61 10050828788 TULEJA  Dawid ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz DNF

78 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK DNF

173 10014389124 MATUSIAK Sebastian WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY DNF

WYNIKI KOŃCOWE

SCRATCH

MĘŻCZYŹNI ELITA


